zajišťovat údržbu veřejného osvětlení uvnitř areálů hřbitovů 
zajišťovat likvidaci hřbitovního odpadu 
zajišťovat běžnou údržbu a opravy sakrálních prvků 
zajišťovat údržbu válečných hrobů, městské hrobky a společných hrobů

3.
Odměna za objem prací uvedený v odstavci 2 dodatku na rok 2021 činí 2.200.000,- Kč, slovy dva 
miliony dvě stě tisíc korun českých včetně DPH dle platných právních předpisů.

II.
Závěrečná ujednání

1 .

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č.